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ERRATA DO EDITAL CETAM N° 004/2024

INSCRICOES ON-LINE PARA CURSOS DE QUALIFICACAO PROFISSIONAL PRESENCIAL NAS UNIDADES
DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA DA CAPITAL

O Diretor-Presidente do Centro de Educacado Tecnolégica do Amazonas - CETAM no uso de suas atribuices legais
e considerando o Edital Cetam n° 004/2024 referente ao Processo Seletivo aberto a comunidade, RESOLVE
retificar os itens abaixo, conforme a seguir:

I. Inclui-se na tabela do Centro Estadual de Convivéncia da Familia 31 de marco o curso:

ESCOLA/

CURSO

CARGA | TURMA TURNO HORARIO |HORARIO INiclO TERMINO DIAS VAGA
CENTRO HORARIA INICIAL FINAL SEMANA |REGULAR
CENTRO | ALMOXARIFE 100 1 VESPERTINO 13:00 17:00 24/06/2024 | 26/07/2024 |SEG A SEX 20
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
31 DE MARCO

Il. Onde se |é&: TERAPIA ABA (ANALISE DO COMPORTAMENTO APLICADA NO AUTISMO) TEA
Leia-se: TERAPIA ABA PARA O AUTISMO

Www.cetam.am.gov.br

twitter.com/cetam_amazonas
instagram.com/cetam.amazonas

youtube.com/cetam

facebook.com/cetam.amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro

Manaus - AM
CEP: 69040-000

A
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lll. Onde se I&: GESTAO E CONTROLE DE CONSULTORIO ODONTOLOGICO
Leia-se: GESTAO E CONTROLE DE INSUMOS EM CONSULTORIO ODONTOLOGICO

V. Onde se |€é:
ESCOLA/ CURSO CARGA | TURMA TURNO HORARIO | HORARIO INiclOo TERMINO DIAS VAGA
CENTRO HORARIA INICIAL FINAL SEMANA | REGULAR
CENTRO TREINAMENTO 60 1 VESPERTINO 13:00 17:00  [11/03/2024 | 15/05/2024 | QUAR-SEX 20
ESTADUAL DE BASICO
CONVIVENCI | OPERACIONAL
A DA FAMILIA (TBO)
MARIA DE
MIRANDA
LEAO
CENTRO GESTAO DE 80 1 VESPERTINO 13:00 17:00  [27/05/2024 | 24/06/2024 | QUAR-SEX 20
ESTADUAL DE NEGOCIOS
CONVIVENCI PARA
A DA FAMILIA| EMPREENDED
MARIA DE ORES
MIRANDA
LEAO

Www.cetam.am.gov.br

twitter.com/cetam_amazonas
instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br

Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro

Manaus - AM
CEP: 69040-000

A
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Leia-se:

ESCOLA/ CURSO CARGA |[TURMA TURNO HORARIO |HORARIO INiclo TERMINO DIAS VAGA
CENTRO HORARIA INICIAL FINAL SEMANA | REGULAR
CENTRO  |TREINAMENTO 60 1 VESPERTINO 13:00 17:00 [13/03/2024 | 08/05/2024 |QUAR-SEX 20
:STADUAL DE BASICO
“ONVIVENCIA | OPERACIONAL

DA FAMILIA (TBO)

MARIA DE

MIRANDA

LEAO

CENTRO GESTAO DE 80 1 VESPERTINO 13:00 17:00 [29/05/2024 | 26/07/2024 |QUAR-SEX 20
:STADUALDE | NEGOCIOS
“ONVIVENCIA PARA
DA FAMILIA |EMPREENDEDO

MARIA DE RES

MIRANDA

LEAO

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas
instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br

Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491 CETm
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro /
Manaus - AM TE .I..I.h \I.I.I.. ".I -.I.I.I ..I.:..'-‘.:.I.. i
CEP: 69040-000

A
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V. Onde se |&:

& AMAZONAS

ESCOLA/
CENTRO

CURSO

CARGA
HORARIA

TURMA

TURNO

HORARIO
INICIAL

HORARIO
FINAL

INiclO

TERMINO

DIAS
SEMANA

VAGA
REGULAR

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
BASICA

80

MATUTINO

08:00

10:00

11/03/2024

08/04/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
AVANCADA -
WORD E EXCEL

80

MATUTINO

10:00

12:00

11/03/2024

08/04/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
BASICA

80

VESPERTINO

13:00

15:00

11/03/2024

08/04/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
AVANCADA -
WORD E EXCEL

80

VESPERTINO

15:00

17:00

11/03/2024

08/04/2024

SEG A SEX

15

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491

instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro
Manaus - AM
CEP: 69040-000

A
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ESCOLA/
CENTRO

CURSO

CARGA
HORARIA

TURMA

TURNO

HORARIO
INICIAL

HORARIO
FINAL

INiclO

TERMINO

DIAS
SEMANA

VAGA
REGULAR

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
AVANCADA -
WORD E EXCEL

80

NOTURNO

17:00

19:00

11/03/2024

17/04/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

POWER BI -
BASICO

60

NOTURNO

19:00

21:00

11/03/2024

08/04/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
BASICA

80

MATUTINO

08:00

10:00

20/05/2024

17/06/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
AVANCADA -
WORD E EXCEL

80

MATUTINO

10:00

12:00

20/05/2024

17/06/2024

SEG A SEX

15

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas
instagram.com/cetam.amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491

Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro

youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

Manaus - AM
CEP: 69040-000

A
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ESCOLA/
CENTRO

CURSO

CARGA
HORARIA

TURMA

TURNO

HORARIO
INICIAL

HORARIO
FINAL

INiclO

TERMINO

DIAS
SEMANA

VAGA
REGULAR

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

LOGICA DE
PROGRAMACAO
BASICA

60

VESPERTINO

13:00

15:00

20/05/2024

10/06/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

POWER BI -
BASICO

60

VESPERTINO

15:00

17:00

20/05/2024

10/06/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
BASICA

80

NOTURNO

18:00

20:00

20/05/2024

26/06/2024

SEG A SEX

15

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br

instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491

Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro

Manaus - AM
CEP: 69040-000

A
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Leia-se:

& AMAZONAS

ESCOLA/
CENTRO

CURSO

CARGA
HORARIA

TURMA

TURNO

HORARIO
INICIAL

HORARIO
FINAL

INiCIO

TERMINO

DIAS
SEMANA

VAGA
REGULAR

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
BASICA

80

MATUTINO

08:00

10:00

11/03/2024

07/05/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
AVANCADA -
WORD E EXCEL

80

MATUTINO

10:00

12:00

11/03/2024

07/05/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
BASICA

80

VESPERTINO

13:00

15:00

11/03/2024

07/05/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
BASICA

80

VESPERTINO

15:00

17:00

11/03/2024

07/05/2024

SEG A SEX

15

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491

instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro
Manaus - AM
CEP: 69040-000

A
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ESCOLA/
CENTRO

CURSO

CARGA
HORARIA

TURMA

TURNO

HORARIO
INICIAL

HORARIO
FINAL

INiclO

TERMINO

DIAS
SEMANA

VAGA
REGULAR

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
AVANCADA -
WORD E EXCEL

80

NOTURNO

17:00

19:00

11/03/2024

07/05/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

POWER BI -
BASICO

60

NOTURNO

19:00

21:00

11/03/2024

22/04/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
BASICA

80

MATUTINO

08:00

10:00

20/05/2024

16/07/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
AVANCADA -
WORD E EXCEL

80

MATUTINO

10:00

12:00

20/05/2024

16/07/2024

SEG A SEX

15

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas
instagram.com/cetam.amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491

Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro

youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

Manaus - AM
CEP: 69040-000

A
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ESCOLA/
CENTRO

CURSO

CARGA
HORARIA

TURMA

TURNO

HORARIO
INICIAL

HORARIO
FINAL

INiclO

TERMINO

DIAS
SEMANA

VAGA
REGULAR

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

LOGICA DE
PROGRAMACAO
BASICA

60

VESPERTINO

13:00

15:00

20/05/2024

02/07/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

POWER BI -
BASICO

60

VESPERTINO

15:00

17:00

20/05/2024

02/07/2024

SEG A SEX

15

CENTRO DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
PADRE
PEDRO
VIGNOLA

INFORMATICA
BASICA

80

NOTURNO

18:00

20:00

20/05/2024

16/07/2024

SEG A SEX

15

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br

instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491

Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro

Manaus - AM
CEP: 69040-000

A
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VI. Onde se |é:

& AMAZONAS

ESCOLA/
CENTRO

CURSO

CARGA
HORARIA

TURMA

TURNO

HORARIO
INICIAL

HORARIO
FINAL

INicIO

TERMINO

DIAS
SEMANA

VAGA
REGULAR

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

INFORMATICA
BASICA

80

MATUTINO

08:00

10:00

11/03/2024

08/04/2024

SEG A SEX

30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

INFORMATICA
AVANCADA -
WORD E EXCEL

80

MATUTINO

10:00

12:00

11/03/2024

08/04/2024

SEG A SEX

30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA

DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

INFORMATICA
BASICA

80

VESPERTINO

13:00

15:00

11/03/2024

08/04/2024

SEG A SEX

30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA

DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

INFORMATICA
AVANCADA -
WORD E EXCEL

80

VESPERTINO

15:00

17:00

11/03/2024

08/04/2024

SEG A SEX

30

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491

instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro
Manaus - AM
CEP: 69040-000

A
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ESCOLA/ CARGA HORARIO | HORARIO p . DIAS VAGA
CENTRO CURSO HORARIA TURMA TURNO INICIAL FINAL INICIO TERMINO SEMANA |REGULAR

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA| INFORMATICA
DA FAMILIA BASICA
MAGDALENA
ARCE DAOU

80 1 NOTURNO 17:00 19:00 | 11/03/2024 | 17/04/2024 | SEG A SEX 30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA| POWER BI -

DA FAMILIA BASICO
MAGDALENA
ARCE DAOU

60 1 NOTURNO 18:00 21:00 11/03/2024 | 08/04/2024 | SEG A SEX 30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA| INFORMATICA
DA FAMILIA BASICA
MAGDALENA
ARCE DAOU

80 2 MATUTINO 08:00 10:00 | 20/05/2024 | 17/06/2024 | SEG A SEX 30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

INFORMATICA
AVANCADA - 80 2 MATUTINO 10:00 12:00 | 15/04/2024 | 13/05/2024 | SEG A SEX 30
WORD E EXCEL

www.cetam.am.gov.br .

: gabinetecetam@cetam.am.gov.br -
twitter.com/cetam_amazonas Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491 CET m
instagram.com/cetam.amazonas Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro -
youtube.com/cetam Manaus - AM TECNOIOBICA DO AMAIDHAY
facebook.com/cetam.amazonas CEP: 69040-000

A



T

L
@5 A

MAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

ESCOLA/
CENTRO

CURSO

CARGA
HORARIA

TURMA

TURNO

HORARIO
INICIAL

HORARIO
FINAL

INiclO

TERMINO

DIAS
SEMANA

VAGA
REGULAR

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

INFORMATICA
BASICA

80

VESPERTINO

13:00

15:00

20/05/2024

17/06/2024

SEG A SEX

30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA

DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

POWER BI -
BASICO

60

VESPERTINO

15:00

17:00

20/05/2024

10/06/2024

SEG A SEX

30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

LOGICA DE

PROGRAMACAO

BASICA

60

NOTURNO

18:00

20:00

20/05/2024

17/06/2024

SEG A SEX

30

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br

instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro
Manaus - AM

CEP: 69040-000

A
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GOVERNO DO ESTADO

ESCOLA/
CENTRO

CURSO

CARGA
HORARIA

TURMA

TURNO

HORARIO
INICIAL

HORARI
O FINAL

INiclO

TERMINO

DIAS
SEMANA

VAGA
REGULA

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

INFORMATICA
BASICA

80

MATUTINO

08:00

10:00

11/03/2024

07/05/2024

SEG A SEX

30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

INFORMATICA
AVANCADA -
WORD E EXCEL

80

MATUTINO

10:00

12:00

11/03/2024

07/05/2024

SEG A SEX

30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

INFORMATICA
BASICA

80

VESPERTINO

13:00

15:00

11/03/2024

07/05/2024

SEG A SEX

30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

INFORMATICA
AVANCADA -
WORD E EXCEL

80

VESPERTINO

15:00

17:00

11/03/2024

07/05/2024

SEG A SEX

30

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas

instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro
Manaus - AM
CEP: 69040-000

A
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GOVERNO DO ESTADO

ESCOLA/
CENTRO

CURSO

CARGA
HORARIA

TURMA

TURNO

HORARIO
INICIAL

HORARI
O FINAL

INiclO

TERMINO

DIAS
SEMANA

VAGA
REGULA

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

INFORMATICA
BASICA

80

NOTURNO

17:00

19:00

11/03/2024

07/05/2024

SEG A SEX

30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

POWER BI -
BASICO

60

NOTURNO

19:00

21:00

11/03/2024

22/04/2024

SEG A SEX

30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

INFORMATICA
BASICA

80

MATUTINO

08:00

10:00

20/05/2024

16/07/2024

SEG A SEX

30

CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA
DA FAMILIA
MAGDALENA
ARCE DAOU

INFORMATICA
AVANCADA -
WORD E EXCEL

80

MATUTINO

10:00

12:00

20/05/2024

16/07/2024

SEG A SEX

30

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas

instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro

Manaus - AM

CEP: 69040-000

A
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w GOVERNO DO ESTADO
ESCOLA/ CARGA HORARIO | HORARI DIAS VAGA
R CURSO T TURMA TURNO AL DAL INiclO TERMINO ST REGRULA
CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA | INFORMATICA
DA FAMILIA BASICA 80 2 VESPERTINO 13:00 15:00 | 20/05/2024 | 16/07/2024 | SEG A SEX 30
MAGDALENA
ARCE DAOU
CENTRO
ESTADUAL DE
CONVIVENCIA POWER BI -
DA FAMILIA BASICO 60 1 VESPERTINO 15:00 17:00 | 20/05/2024 | 02/07/2024 | SEG A SEX 30
MAGDALENA
ARCE DAOU
CENTRO
Coobon | tosicaoe
DA FAMILIA PROGRAMACA 60 1 NOTURNO 18:00 20:00 | 20/05/2024 | 02/07/2024 | SEG A SEX 30
MAGDALENA O BASICA
ARCE DAOU
VIl. Onde se |&:
ESCOLA/ CARGA HORARIO |HORARIO ; ; DIAS VAGA
CENTRO it HORARIA LU UL INICIAL FINAL . Lidle) Lol SEMANA | REGULAR
CENTRO DE i
CONVIVENCIA INFORMATICA 80 1 NOTURNO 18:00 21:00 | 11/03/2024 | 07/05/2024 | SEG A SEX 15
DO IDOSO BASICA

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas

instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro
Manaus - AM
CEP: 69040-000

A
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GOVERNO DO ESTADO

Leia-se:
ESCOLA/ CARGA HORARIO | HORARIO " - DIAS VAGA
CENTRO CURSO HORARIA | TURMA | TURNO INICIAL FINAL INICIO TERMINO SEMANA | REGULAR
CENTRO DE ]
convivencia | 'NFORMATICA 80 1 NOTURNO 18:00 20:00 | 11/03/2024 | 07/05/2024 | SEG A SEX 15
BASICA
DO IDOSO
VIII. Excluem-se as turmas no Instituto Benjamin Constant:
ESCOLA/ CARGA HORARIO | HORARIO . ’ DIAS VAGA
CENTRO CURSO HORARIA | TURMA|  TURNO INICIAL FINAL INICIO TERMINO SEMANA | REGULAR
INSTITUTO <
INFORMATICA
BENJAMIN BASICA 80 2 MATUTINO 08:00 12:00 | 11/03/2024 | 08/04/2024 | SEG A SEX 32
CONSTANT - IBC
INSTITUTO <
INFORMATICA
BENJAMIN BASICA 80 2 MATUTINO 08:00 12:00 | 22/04/2024 | 20/05/2024 | SEG A SEX 32
CONSTANT - IBC
INSTITUTO <
INFORMATICA
BENJAMIN BASICA 80 2 MATUTINO 08:00 12:00 | 03/06/2024 | 28/07/2024 | SEG A SEX 32
CONSTANT - IBC
INSTITUTO INFORMATICA
BENJAMIN AVANGCADA - 80 1 MATUTINO 08:00 12:00 | 11/03/2024 | 08/04/2024 | SEG A SEX 32
CONSTANT - IBC | WORD E EXCEL
INSTITUTO INFORMATICA
BENJAMIN AVANGCADA - 80 2 MATUTINO 08:00 12:00 | 22/04/2024 | 20/05/2024 | SEG A SEX 32
CONSTANT - IBC | WORD E EXCEL

Www.cetam.am.gov.br

twitter.com/cetam_amazonas

instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro
Manaus - AM
CEP: 69040-000
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ESCOLA/ CARGA HORARIO |HORARIO . , DIAS VAGA
CENTRO CURSO HORARIA TURMA TURNO INICIAL FINAL INICio TERMINO SEMANA | REGULAR
INSTITUTO INFORMATICA
BENJAMIN AVANCADA - 80 2 MATUTINO 08:00 12:00 | 03/06/2024 | 28/07/2024 | SEG A SEX 32
CONSTANT - IBC | WORD E EXCEL
IX. Onde se |é:
CARGA HORARIO |HORARIO . ) DIAS VAGA
ESCOLA/ CENTRO CURSO T TURMA TURNO AN . INiclO TERMINO ST | AR
ESCOLA DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E BOLOS
TECNOLOGICA ANIBAL | CASEIROS 80 1 MATUTINO 08:00 12:00 | 22/04/2024 | 20/05/2024 | SEG A SEX 20
BECA
ESCOLA DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E BOLOS
TECNOLOGICA ANIBAL | CASEIROS 80 1 VESPERTINO 13:00 17:00 | 11/03/2024 | 08/04/2024 | SEG A SEX 20
BECA
ESCOLA DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E INGLES
TECNOLOGICA ANBAL | BASICO 160 1 VESPERTINO 13:00 17:00 | 11/03/2024 | 07/05/2024 | SEG A SEX 25
BECA
ESCOLA DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E INGLES
TECNOLOGICA ANBAL | BASICO 160 2 VESPERTINO 13:00 17:00 | 20/05/2024 | 15/07/2024 | SEG A SEX 25
BECA

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas

instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro
Manaus - AM
CEP: 69040-000
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CARGA HORARIO |HORARIO . . DIAS VAGA
ESCOLA/ CENTRO CURSO Ty TURMA TURNO AL . INiclO TERMINO ST | FEE
ESCOLA DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E INGLES
TECNOLOGICA ANBAL | BASICO 160 1 NOTURNO 18:00 21:00 | 11/03/2024 | 27/05/2024 | SEG A SEX 25
BECA
ESCOLA DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E INGLES
TECNOLOGICA ANIBAL | BASICO 160 1 MATUTINO 08:00 12:00 | 20/05/2024 | 15/07/2024 | SEG A SEX 25
BECA
Leia-se:
CARGA HORARIO |HORARIO . , DIAS VAGA
ESCOLA/ CENTRO CURSO ST TURMA| TURNO — - INicIO TERMINO S | EAE
ESCOLA DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E BOLOS
TECNOLOGICA ANIBAL | CASEIROS 60 1 MATUTINO 08:00 12:00 | 22/04/2024 | 13/05/2024 | SEG A SEX 20
BECA
ESCOLA DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E BOLOS
TECNOLOGICA ANIBAL | CASEIROS 60 1 VESPERTINO 13:00 17:00 | 11/03/2024 | 01/04/2024 | SEG A SEX 20
BECA
ESCOLA DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E INGLES
TECNOLOGICA ANIBAL | BASICO 120 1 VESPERTINO 13:00 17:00 | 11/03/2024 | 22/04/2024 | SEG A SEX 25
BECA

www.cetam.am.gov.br
twitter.com/cetam_amazonas

instagram.com/cetam.amazonas
youtube.com/cetam
facebook.com/cetam.amazonas

gabinetecetam@cetam.am.gov.br
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro
Manaus - AM
CEP: 69040-000
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& AMAZONAS

CARGA HORARIO |HORARIO . , DIAS VAGA
ESCOLA/ CENTRO CURSO - TURMA| TURNO —_— . INiclO TERMINO TP AT
ESCOLA DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E INGLES
TECNOLGGICA ANIBAL | BASICO 120 2 VESPERTINO 13:00 17:00 | 20/05/2024 | 02/07/2024 | SEG A SEX 25
BECA
ESCOLA DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E INGLES
TECNOLGICA ANIBAL | BASICO 120 1 NOTURNO 18:00 21:00 | 11/03/2024 | 22/04/2024 | SEG A SEX 25
BECA
ESCOLA DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E INGLES
TECNOLOGICA ANIBAL | BASICO 120 1 MATUTINO 08:00 12:00 | 20/05/2024 | 16/07/2024 | SEG A SEX 25
BECA

Manaus, 23 de fevereiro de 2024.

FABIO HENRIQUE DOS SANTOS ALBUQUERQUE
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